
KREGL-DE/AT/ES-D500-V001

 500 g
Entspricht ca. 50 Portionen à 10 g
Equivale aprox. a 50 porciones de 10 g

PZN DE: 18852413 | PZN AT: 5804134
CN: 222593.0

Zutaten: Maltodextrin, Methylcellulose, Säuerungsmittel: Citronensäure; Trenn-
mittel: Tricalciumphosphat; Aroma, Farbstoff: Beta-Carotin, Betenrot; Süßungs-
mittel: Sucralose; Niacin.

Kijimea® Regularis ist laktosefrei und glutenfrei.

Hinweise: Kijimea® Regularis darf nicht ohne ausreichend Flüssigkeit verzehrt 
werden. Das Produkt sollte nicht verzehrt werden, wenn Sie allergisch gegen 
einen der Inhaltsstoffe sind. Es ist wichtig auf eine ausgewogene, abwechslungs-
reiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise zu achten. 

Kijimea® Regularis enthält Inhaltsstoffe natürlichen Ursprungs. Daher kann das 
Produkt vereinzelt bräunliche Faserbestandteile enthalten und die zubereitete 
Flüssigkeit kann trüb und � ockig wirken.

Kijimea® Regularis sollte trocken  und unter 25 °C  aufbewahrt werden.

Das angebrochene Produkt ist innerhalb von 3 Monaten aufzubrauchen.

Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern lagern.

 | Mindestens haltbar bis Ende: Siehe Bodenprägung

� Aromatisiertes Getränk mit Süßungsmittel, Methylcellulose und Vitamin B3.

Trägt zur Erhaltung normaler Schleimhäute, wie z. B. der Darmschleimhaut, bei 
(Vitamin B3).

Dosierung: 
Erwachsene und Kinder über 12 Jahre: 1-mal täglich einen gestrichenen 
Dosierlöffel (ca. 10 g) eingerührt in ca. 150 – 200 ml Flüssigkeit verzehren. Bei 
Bedarf kann bis zu maximal 3-mal täglich ein gestrichener Dosierlöffel verzehrt 
werden.
Kinder 6 – 12 Jahre: 1-mal täglich einen halben Dosierlöffel (ca. 5 g) eingerührt 
in ca. 75 – 100 ml Flüssigkeit verzehren. Bei Bedarf kann bis zu maximal 3-mal 
täglich ein halber Dosierlöffel verzehrt werden. 

Verzehrempfehlung: Füllen Sie Wasser (ohne Kohlensäure) in ein Glas. Geben Sie 
die entsprechende Menge Granulat hinzu und rühren Sie dieses kurz ein. Trinken Sie 
die zubereitete Flüssigkeit anschließend sofort, da diese ansonsten eindicken kann.

Nährwertdeklaration Pro 100 g 
Energie 1560 kJ / 373 kcal
Fett

davon gesättigte Fettsäuren
0,1 g
0,1 g

Kohlenhydrate 
davon Zucker 

88,5 g
4,9 g

Eiweiß 0,41 g
Salz 0,1 g
Vitamin B3 (Niacin) 53,3 mg (333%1)
1  Prozentsatz der Nährstoffbezugswerte gemäß Verordnung (EU) Nr. 1169/2011 
(NRV=Nutrient Reference Value)

Información nutricional Por 100 g
Valor energético 1560 kJ / 373 kcal
Grasas

de las cuales saturadas
0,1 g
0,1 g

Hidratos de carbono
de los cuales azúcares

88,5 g
4,9 g

Proteínas 0,41 g
Sal 0,1 g
Vitamina B3 (Niacina) 53,3 mg (333%1)
1  Porcentaje de los valores de referencia de nutrientes según el Reglamento (UE)
n.º 1169/2011 (VRN: Valores de referencia de nutrientes)

� Bebida aromatizada con edulcorante, metilcelulosa y vitamina B3.

Contribuye al mantenimiento de las mucosas en condiciones normales, por ejemplo de 
la mucosa intestinal (vitamina B3).

Dosis: 
Adultos y niños a partir de 12 años: tome 1 vez al día una cucharada dosi� -
cadora rasa (aprox. 10 g) diluida en unos 150 – 200 ml de líquido. En caso ne-
cesario, puede consumirse una cucharada dosi� cadora rasa hasta un máximo 
de 3 veces al día.
Niños de 6 a 12 años: tomar 1 vez al día media cucharada dosi� cadora (aprox. 5 g) 
diluida en unos 75 – 100 ml de líquido. En caso necesario, se puede tomar media 
cucharada dosi� cadora hasta un máximo de 3 veces al día. 

Recomendación de consumo: llene un vaso con agua (sin gas). Agregue la 
cantidad correspondiente de granulado y remueva brevemente. Beba inmedia-
tamente el líquido preparado, ya que de lo contrario puede espesarse.

Ingredientes: maltodextrina, metilcelulosa, acidulante: ácido cítrico; antiaglo-
merante: fosfato tricálcico; aroma, colorantes: beta-caroteno, rojo de remolacha;
edulcorante: sucralosa; niacina (nicotinamida).

Kijimea® Regularis no contiene gluten ni lactosa.

Nota: Kijimea® Regularis no debe tomarse sin una cantidad su� ciente de líquido.
No tome el producto si es alérgico a alguno de sus ingredientes. Es importante ga-
rantizar una dieta equilibrada y variada con un estilo de vida saludable.

Kijimea® Regularis contiene ingredientes de origen natural. Por lo tanto, en 
ocasiones puede contener componentes de � bra de color parduzco y el 
líquido preparado puede presentar un aspecto oscuro y con grumos.

Kijimea® Regularis debe conservarse en un lugar seco  y a una temperatura inferior a
25 °C .

El producto abierto debe consumirse en un plazo de 3 meses.

Mantener fuera del alcance de los niños.

 | Consumir preferentemente antes del � n de: ver la base del envase
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